
Atbildes 

 

Iepirkuma „Saieta nama izbūve Rēzeknes novada Stoļerovas pagasta Stoļerovas 

ciemā” (identifikācijas Nr. RNP 2013/11) dalībnieku jautājumiem. 

 

 

1.jautājums 

Konkursa Nolikuma 5.2.4. punkts prasīts, lai iesniedz Pretendents garantijas vēstuli no 

apdrošināšanas kompānijas garantijas vēstuli. 

 

Atbilde uz 1.jautājumu 

Ja Pretendentam jau ir civiltiesiskā apdrošināšana, kas ir derīga līdz nākamā gada 

vidum, šo garantijas vēstuli nevajag iesniegt.  

 

 

2.jautājums 

Konkursa Nolikumā 5.pielikumā prasīts pie darba pieredzes, pie Izpildāmā darba īss 

apraksts, atbilstība nolikuma 3.3., 3.5.punktu prasībām (ja attiecināms), jānorāda kādus 

darbu pienākumus veicis attiecīgajā uzņēmumā.      

 

Atbilde uz 2.jautājumu 

Visiem nepieciešamajiem speciālistiem nav nepieciešams norādīt, kādus objektus 

vadījis pēc savas specialitātes, kas būtu attiecināmi uz šo iepirkuma daļu, šī prasība ir 

obligāta tikai atbildīgajam būvdarbu vadītājam, kura pieredze ir jāpierāda, lai izvērtētu 

atbilstību nolikumā izvirzītajām prasībām. 
 

 

 

 


